

## HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DERS MÜFREDATI (2021 YILI GÜZ ve BAHAR DÖNEMİ)

Sınıf	Dönem	D	Kodu	Dersin Adı	Teo	Uyg	Kredi	AKTS	Normal Seçmeli
1	GÜZ	1	4301101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I	2	0	2	2	Normal
1	GÜZ	1	4301103	Türk Dili-I	2	0	2	2	Normal
1	GÜZ	1	4301104	Yabancı Dil-I	2	0	2	3	Normal
1	GÜZ	1	4301105	Anatomi	4	0	4	5	Normal
1	GÜZ	1	4301106	Biyokimya	2	0	2	3	Normal
1	GÜZ	1	4301107	Fizyoloji	2	2	3	5	Normal
1	GÜZ	1	4301109	Mikrobiyoloji-Parazitoloji	2	0	2	3	Normal
1	GÜZ	1	4301110	İş Sağlığı ve Güvenliği	2	0	2	2	Normal
1	GÜZ	1	4301111	Hemşirelikte Temel Kavramlar	3	0	3	5	Normal
<b>TOPLAM</b>					<b>21</b>	<b>2</b>	<b>22</b>	<b>30</b>	

Sınıf	Dönem	D	Kodu	Dersin Adı	Teo	Uyg	Kredi	AKTS	Normal Seçmeli
1	BAHAR	2	4301201	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-H	2	0	2	2	Normal
1	BAHAR	2	4301203	Türk Dili-II	2	0	2	2	Normal
1	BAHAR	2	4301204	Yabancı Dil-II	2	0	2	3	Normal
1	BAHAR	2	4301206	Hemşirelikte Kişilerarası İlişkiler	2	0	2	3	Normal
1	BAHAR	2	4301210	Psikoloji	2	0	2	3	Normal
1	BAHAR	2	4301230	Hemşirelik Esasları	6	12	12	17	Normal
<b>TOPLAM</b>					<b>16</b>	<b>12</b>	<b>22</b>	<b>30</b>	

## DERS İÇERİKLERİ

### 1. SINIF I. YARIYIL

DERSİN ADI : 4301101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ-I (2+0) 2 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Türk İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük dersini okumanın amacı ve o dönemi ilgilendiren kavramların tanımı (İnkılap, İhtilal, Islahat, Tekamül, Batılılaşma vs. gibi), Osmanlı İmparatorluğunun yıkılış nedenleri ve yıkılışının nedenlerinin açıklanması, Osmanlı imparatorluğunda devletin yıkılmaması için yapılan yenileşme hareketleri ve izahı, Osmanlı İmparatorluğunda demokratikleşme ve cumhuriyete giden yol (Senedi İttifak, Tanzimat Fermanı, Islahat Fermanı 1.ve II Meşrutiyet hareketleri), Osmanlı İmparatorluğunda meydana gelen düşünce akınları ve izahı (Osmanlıcılık, Türkçülük, İslamcılık, Batıcılık), Osmanlı tarihinde azınlıkların faaliyetleri özellikle Ermeni meselesinin ortaya çıkışının ve bu güne olan yansımaları, Birinci Dünya savaşının çıkış nedenleri ve Osmanlı Devletinin savaşa katılımı, Mondros ateşkes anlaşması hükümlerinin uygulanması ve Türkiye'ye yönelik tehditler açısından değerlendirilmesi, İşgaller karşısında memleketin durumu ve Mustafa Kemal Paşanın tepkisi, Mustafa Kemal Paşanın Samsuna çıkması düşüncesinin uygulamaya başlaması ordu ve mülki idare ile temas kurması. Milli mücadele için atılan ilk adımlar: Amasya Genelgesi Erzurum ve Sivas Kongreleri ve bu kongrelerin milli mücadele içindeki yeri ve önemi, Kuva-yı Milliye ve Misakı Milli teşkilatlarının kurulmaları ve meydana gelen siyasi gelişmeler, TBMM açılması ve İstiklal savaşı yönetimini eline alması, Milli mücadele de TBMM karşı meydana gelen isyanlar (1 ve II. Bozkır İsyanları, Yozgat İsyanları, Bolu ve Düzce isyanları ve diğerleri).

KAYNAKLAR : 1. M. K. Atatürk, Nutuk, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Ankara 1990, 2. Atatürk, M.

K. Atatürk'ün Söylev ve Demeçleri, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Ankara 3. Adıvar, H. E.. Türkün Ateşle İmtihanı. Atlas Kitabevi 1987, İstanbul 4. AKÇURA, Yusuf, Osmanlı Devleti'nin Dağılıma Devri ,5. ARMAOĞLU, Fahir, 20. Yüzyıl Siyasi Tarihi 1914- 1980, Ankara 1980, 6. Semiz. Y., Akandere O., (2013), Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, Eğitim Kitabevi, Konya

DERSİN ADI : 4301103 TÜRK DİLİ- 1 (2+0) 2 AKTS

DERSİN İÇERİĞİ : Dil nedir? Dilin millet hayatındaki yeri ve önemi, Yeryüzündeki diller ve Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri ve önemi, Türk dilini tarihi dönemleri ve gelişmesi, Türk yazı dilinin tarihi gelişimi, Türk dilinin yayılma alanları, Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları, Noktalama işaretleri, Yazım kuralları, Kompozisyon nedir, Kompozisyonla ilgili bilgiler, Kompozisyonda anlatım biçimleri, Cümle, Cümlelerin öğeleri

KAYNAKLAR : 1. Üniversiteler İçin Türk Dili (Doç. Dr. Ufuk Deniz Aşçı), Orya, Konya 2013

DERS ADI : 4301304 YABANCI DİL-1(İNGİLİZCE) (2+0) 3 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Introduction, What do you do?: I'm a student, I work in a shop, The alphabet, Possession: my, your, etc. Classroom language: a book, a desk, etc. Plurals: regular and irregular this / that, Listen and speak: Using numbers and asking about location, Ordinal numbers: first, second, third, etc., Pronunciation: Word stress, 1 Story: Thats Life! Episode 1, Hi. How are you? Saying hello and goodbye: Good morning, See you, etc. Possessive, Countries and nationalities: Germany, German, etc. Punctuation Pronunciation: Word stress 2 to be: statements, questions, and short answers, Listen and speak: Giving personal information wh- questions with to be English in the world: Titles: Mr, Ms, Mrs, Miss Talking about days and times: Its Monday, Its three oclock, etc. Prepositions of time 1: on, at, Everyday life: wake up, have lunch, etc. Adverbs of frequency: always, usually, etc. Present simple: statements English in the world: Student jobs, Read and write: Peoples everyday life and, but, because Story: Thats Life! Episode 2 Is Sarah here? Responding, Free-time activities: go jogging, read magazines, etc. Play, Present simple: questions and short answers wh- questions, Listen and speak: Talking about likes and dislikes like + -ing Ordering food and drink Would you like ? ? English in the world: Foreign words in English, Family members: grandparents, niece, etc. have / has got: statements, questions, and short answers some / any, Read and write: Describing your family Object pronouns English in the world: Families Story: Thats Life! Episode 3 Hes a nice guy Suggestions, Places in a town: a street, a market, etc.

Articles: the bank or a bank there is / are: statements, questions, and short answers, Listen and write: Describing your town English in the world: Street signs Giving directions: Turn right, Its on the left, etc., Furniture parts of a house: armchair, kitchen, etc. Prepositions of place: in, on, etc. Present continuous: statements, questions, and short answers

KAYNAKLAR : 1. English for Life Elementary

DERSİN ADI : 4301105 ANATOMİ (4+0) 5 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Anatomiye giriş ve en çok kullanılan tıbbi terimler, Hareket sistemine giriş, aksial iskelet kemikleri, Ekstremiteler kemikleri, Eklem sistemi, Kas sistemi, Dolaşım sistemi, kalp ve arterial dolaşım, Venöz dolaşım, lenfatik sistem, Sindirim sistemi ve organları, Solunum sistemi ve organları, Üriner sistem ve organları, Kadın ve erkek üreme sistemi ve organları, Endokrin sistem ve organları, Merkezi sinir sistemi, Periferik sinir sistemi, Duyu organları.

KAYNAKLAR : 1. Süzen, B., İnsan Anatomisi ve Fizyolojisine Giriş, Bedray Yayıncılık, İstanbul, 2012, 2. Yıldırım, M., İnsan Anatomisi, Nobel Tıp Kitabevleri, İstanbul, 2001, 3. Ferner, H. Ve Staubesand, J., Sobotta İnsan Anatomisi Atlası, Urban & Schwarzenberg, München, 1985. 4. Büyükmumcu, M., Sistemik Anatomi, Nobel Tıp Kitabevleri, İstanbul, 2011, 5. Yıldırım, M., Resimli İnsan Anatomisi, Nobel Tıp Kitabevleri, İstanbul, 2002

DERSİN ADI : 4301106 BİYOKİMYA (2+0) 3 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Biyokimyaya giriş, Su ve elektrolit metabolizması, Proteinler, Aminoasitler, Enzimler, Karbonhidratlar, Lipitler, Nükleik asitler ve protein sentezi, Hormonlar, Steroid hormonlar, Karbonhidrat, Lipit, Protein metabolizması, Sindirim ve emilim biyokimyası, Vitamin ve mineral biyokimyası, Karaciğer ve böbrek fonksiyon testleri, Test seçimi, numune alma yöntemleri KAYNAKLAR: 1. Paul C. Engel. Çeviri editörü: Aysel Özpınar. Kolay Biyokimya. Sağlık Bilimciler için temel yol gösterici. İstanbul Tıp Kitabevi,2012. 2. Ferrier Harvey. Çeviri editörü: Prof. Dr. Engin Ulukaya. Biyokimya. Asya Tıp Kitabevi, 2014. 3. Adam B, Yiğitoğlu M.R. Tıbbi Biyokimya. Nobel Tıp Kitabevi, 2012. 4. Kolancı Ç. Temel ve Klinik Biyokimya. İstanbul Medikal Yayıncılık,2010.

DERSİN ADI : 4301107 FİZYOLOJİ (2+2) 5 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Hücre ve genel fizyoloji: Hücre, hücre zarından geçiş ve taşınma mekanizmaları, Homeostaz, membran potansiyelleri ve aksiyon potansiyelleri: Uyarılabilen dokular, aksiyon potansiyeli, Sinir sistemi-I: Nöron, sinaps, merkezi sinir sisteminin yapısı ve fonksiyonları, Sinir sistemi-II: Periferik sinir sistemi, refleks, ağrı, uyku-uyanıklık, otonom sinir sistemi, Duyu fizyolojisi: Deri, görme, işitme, kimyasal duyumlar (tat ve koku), Kas-iskelet sistemi: İskelet kası kasılma mekanizması, diğer kaslar (kalp ve düz kaslar), Kan fizyolojisi: Kan hücreleri, bağışıklık, kan grupları, hemostaz ve kan pıhtılaşması, Dolaşım sistemi: Kalp döngüsü ve çalışmasının düzenlenmesi, arteriyel kan basıncı, kalp sesleri, Solunum sistemi: Solunum, oksijen ve karbondioksit difüzyonu, taşınması, solunumun kontrolü, sindirim sistemi: sindirim kanalında sindirim/emilim, karbonhidrat, yağ, protein metabolizmaları, Üriner sistem: Nefron, glomerüler filtrasyon, tübül fonksiyonlar, miksiyon, Endokrin sistem: hormon, hipofiz, tiroid, adrenal korteks hormonları vb., Üreme fizyolojisi-I: Gebelik öncesi kadın fizyolojisi ve kadın hormonları, Üreme fizyolojisi-II: Gebelik ve laktasyon

KAYNAKLAR : 1. Peker T. (2014) Hemşirelik Öğrencileri İçin Anatomi ve Fizyolojinin Temelleri, Palme Yayıncılık

DERSİN ADI : 4301109 MİKROBİYOLOJİ-PARAZİTOLOJİ (2+0) 3 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Mikrobiyolojiye giriş ve tarihçesi, Mikrobiyoloji laboratuvarında uyulması gereken kurallar, Mikroskop, mikrobiyolojide kullanılan alet ve malzemeler, Mikroorganizmaların genel özellikleri, Mikroorganizmaların kimyasal yapısı, metabolizması ve genetiği, Mikroorganizmaların beslenmesi ve üretilmesi, Mikrop-organizma ilişkileri, İnfeksiyon hastalıklarında tanı yöntemleri, İnfeksiyon hastalıklarının tanısında kullanılan klinik materyaller, İnfeksiyon hastalıklarına karşı savunma, Kemoterapötik maddeler ve bunlara karşı oluşan direnç mekanizmaları, Dezenfeksiyon ve sterilizasyon yöntemleri, Gram pozitif kok ve basiller, Anaerob, sporlu, Gram pozitif çomaklar, Gram negatif kok ve basiller, Mikobakteriler, Spiroketler, Riketsialar, Klamidyalar, Aktinomicesler, Nokardiyalar, Mikoplazmalar, Ureaplasmalar, Hastane İnfeksiyonları, Mantarların genel özellikleri, Yüzeysel, derialtı, derin ve fırsatçı mikoz etkenleri, Virüslerin genel özellikleri, Tıbbi önemi olan viral etkenler, Herpesvirüsler, Poxvirüsler, İnfluenza virüsleri, Paramyxovirüsler, Picornavirüsler, Rabies virüs, Hepatit virüsleri, Retrovirüsler (HIV), Parazitlerin genel özellikleri, Protozoonlar ve yaptığı hastalıklar, Helminthler ve yaptığı hastalıklar, Tıbbi önemi olan trematod ve artropodlar. KAYNAKLAR : 1. Altındış M. 2010. Hemşireler İçin Mikrobiyoloji, Nobel Tıp Kitabevi, İstanbul 2. Başustaoğlu A.

(Çeviri Editörü). 2009. Klinik Mikrobiyoloji (1-2 cilt), Atlas kitapçılık, Ankara. 3. Başustaoğlu A. 2010. Tıbbi Mikrobiyoloji. Atlas Kitapçılık. Ankara. 4. Ustaçelebi Ş. 1999. Temel ve Klinik Mikrobiyoloji. Güneş Tıp Kitabevi. Ankara.

DERSİN ADI : 4301110 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (2+0) 2 AKTS

DERS İÇERİĞİ : İş sağlığı ve güvenliği kavramı, tarihçesi, ilkeleri, İş sağlığı ve güvenliği mevzuatı, Çalışanların yasal hak ve sorumlulukları, İş hijyeni, Kişisel koruyucu donanımlar, Meslek hastalıkları, Sağlık gözetimi, Çalışma ortamı gözetimi, risk yönetimi ve değerlendirilmesi, Fiziksel risk etkenleri, Kimyasal risk etkenleri, Biyolojik risk etkenleri, Ergonomi, Sağlık ve güvenlik işaretleri, Psiko-sosyal risk etkenleri, İş kazaları ve korunma, İş sağlığı ve güvenliği uygulama ilkeleri.

KAYNAKLAR : 1. Tanır F. (2016). Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, Akademisyen Kitapevi, Bilir N. (2019), 2. İş Sağlığı ve Güvenliği, 2. Baskı, Güneş tıp Kitapevleri, İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı (RG,2012).

DERSİN ADI : 4301111 HEMŞİRELİKTE TEMEL KAVRAMLAR (3+0) 5 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Hemşirelik mesleğinin tanımı ve tarihsel gelişimi, Hemşirelikte çağdaş roller ve sorumluluklar, Hemşirelik ile ilgili kavramlar, Hemşirelik ile ilgili kuramlar, Bakım kavramı, Hemşirelikte yasal sorumluluklar, Türkiye’de sağlık hizmetleri, Sağlıklı bir hastane ortamı, Hasta kabulü ve taburculuk, Hasta güvenliği, Sıvı-elektrolit, asit-baz dengesi ve dengesizlikleri, Ağrı ve uyku, Ölüm ve ölümü yaklaşan bireyin bakımı, Eleştirel düşünme, Fiziksel muayene ve hemşirelik süreci, Hemşirelik süreci

KAYNAKLAR : 1. Ay FA. (2015) Sağlık Uygulamalarında Temel Kavramlar ve Beceriler, Nobel Tıp Kitabevleri, 6. Baskı, İstanbul, 2. Ocakçı AF. Alpar ŞE. (2013). Hemşirelikte Kavram, Kuram ve Model Örnekleri, İstanbul Tıp Kitabevi, 1. Baskı, İstanbul.

## 1. SINIF II. YARIYIL

DERSİN ADI : 4301201 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II (2+0) 2 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Kuva-yı Milliye, Doğu cephesi, Gümrü antlaşması (3 Aralık 1920), Güney cephesi Gaziantep cephesi, Maraş cephesi, Adana cephesi, Urfa cephesi, İtilaf devletlerinin Türkiye'yi paylaşma projeleri, San Remo konferansı, Sevr antlaşması, Düzenli orduya geçiş, I. İnönü savaşı (6-10 Ocak 1921), I. İnönü savaşının sonuçları, Londra konferansı (21 Şubat-11 Mart 1921), Moskova antlaşması (16 Mart 1921), Türkiye-Afganistan İttifak antlaşması, II. İnönü savaşı (31 Mart-1 Nisan 1921), Afyon-Eskişehir- Kütahya savaşı, Mustafa Kemal Paşanın başkomutan olması, Tekalif-i millîye emirleri, Sakarya savaşı (23 Ağustos-13 Eylül 1921), Sakarya savaşının sonuçları, Büyük taarruz taarruza hazırlık, Başkomutanlık meselesi, Büyük taarruz, Yunanistan'da ihtilâl, mütareke öncesi Türk-İngiliz askeri bunalım, Mudanya mütarekesi mütarekenin sonuçları, Lozan barış antlaşması, Lozan antlaşmasının hükümleri, Türk inkılabı siyasi alanda yapılan inkılâplar, Saltanatın kaldırılması, Cumhuriyetin ilanı, Hilâfetin kaldırılması, Anayasa hareketleri Teşkilât-ı Esasiye kanunu, 20 Nisan 1924 anayasası, TBMM'de kurulan gruplar ve siyasi partiler, Sosyalist-komünist gruplaşmalar, Müdafaa-i hukuk grupları, Milli mücadele sonrası siyasi partiler çok partili döneme geçiş, Halk fırkasının kuruluşu, Terakkipervercumhuriyet fırkası, Serbest cumhuriyet fırkası, Diğer bazı parti kurma girişimleri, Rejime karşı yapılan tepkiler, Şeyh Said isyanı, Tahrir-i sükun kanunu, İstiklâl mahkemelerinin yeniden kurulması, Atatürk'e İzmir'de düzenlenen suikast, Hukuk alanında inkılâp, Medenikanunun kabulü, Eğitim alanında inkılâp Tevhid-i tedrisat kanunu, Atatürk ve Türk tarih tezi, Türk dili inkılâbı, Sosyal alanda yapılan inkılâplar kılık kıyafet değişimi ve şapka inkılâbı, Tekke, zaviye ve türbelerin kapatılması, Saatlerin ve takvimin değiştirilmesi, Ölçü ve tartıda değişiklik, Kadın haklarının kabulü, Milli bayramlar ve tatil günleri, Atatürk ilkeleri ve inkılâpları milli hakimiyet-egemenlik, Tam bağımsızlık, Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik, İnkılâpçılık, Atatürk ilkeleri ve inkılâpları laiklik, İslam ve lâiklik, Atatürk döneminde lâiklikle ilgili düzenlemeler, Atatürk ve lâiklik, Halkçılık, Devletçilik, Atatürk dönemi Türk dış politikası.

KAYNAKLAR : 1. M. K. Atatürk, Nutuk, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Ankara 1990, 2. Atatürk, M. K. Atatürk'ün Söylev ve Demeçleri, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Ankara, 3. Adivar, H. E.. Türkün Ateşle İmtihanı. Atlas Kitabevi 1987. İstanbul 4. AKÇURA, Yusuf, Osmanlı Devleti'nin Dağılma Devri, 5. ARMAOĞLU, Fahir, 20. Yüzyıl Siyasi Tarihi 1914-1980, Ankara 1980, 6. Semiz, Y., - Akandere O., (2013), Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, Eğitim Kitabevi, Konya

DERSİN ADI : 4301203 TÜRK DİLİ-II (2+0) 2 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Sözlü anlatım, Yazılı Anlatım (Kompozisyon), a) Kompozisyon yazmada uyulması gereken hususlar, Anlatım türleri, c) Anlatım bozuklukları, Mektup, İlan, Özgeçmiş, Makale, Deneme, Eleştiri, Fıkra, Röportaj, Hikâye, Roman, Tiyatro, Masal, Konuşma sanatı ve konuşma, Konuşma türleri: a) Başarılı bir konuşma için yapılması gerekenler, Yazı türleriyle ilgili uygulama, Konuşma türleri (uygulama), Bilimsel araştırma nasıl yapılır? (Konuyu seçme, sınırlandırma, kaynak bulma ve yazma), Metin inceleme ve seçme yazılar, Uygulama.

KAYNAKLAR : 1. Üniversiteler İçin Türk Dili (Doç. Dr. Ufuk Deniz Aşçı), Orya, Konya, 2013.

DERSİN ADI : 4301205 HEMŞİRELİK ESASLARI (6+12) 17 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Enfeksiyon kontrolü, Yaşam bulguları, İlaç uygulamaları (genel bilgi, SC, IC, IM), Oral, lokal ilaç uygulamaları, Kan alma, IV kateter uygulama, Hareket gereksinimi, pozisyonlar, Bireysel hijyen, Özbakım uygulamaları, Solunum sistemi uygulamaları, Sindirim sistemi uygulamaları, Üriner sistem uygulamaları, Yatağa bağımlı hasta bakımı, Soğuk- sıcak uygulamalar, Kan transfüzyonu, Yara ve bakımı, Ameliyat öncesi-sonrası bakım, Hemşirelik süreci.

KAYNAKLAR : 1. Ay FA. (2015) Sağlık Uygulamalarında Temel Kavramlar ve Beceriler, Nobel Tıp Kitabevleri, 6. Baskı, İstanbul., 2. Aştı TA., Karadağ A. (2012) Hemşirelik Esasları Hemşirelik Bilim ve Sanatı, Akademi Basın ve Yayıncılık, İstanbul.

DERSİN ADI : 4301206 HEMŞİRELİKTE KİŞİLERARASI İLİŞKİLER (2+0) 3 AKTS

DERS İÇERİĞİ : İletişim tanımı, amacı, öğeleri, çeşitleri, kendini tanıma ve benlik imajı, İletişimde temel kavramlar (anksiyete, stres, duygusal yoksunluk, beden imajı kavramı), İletişimde temel kavramlar (kriz, öfke, ağrı, ümitsizlik ve yalnızlık, ölüm kavramı), İletişimi etkileyen değişkenler (algı, değerler, kültür, duygular), İletişim modları, Terapötik iletişim/kolaylaştırıcı yöntemler, Nonterapötik iletişim/engellenen yaklaşımlar, Hasta/birey yararına-yardım edici iletişim kurmayı kolaylaştırıcı yaklaşımlar (hastayı anlamaya çalışma, empati/sempati), Problem çözme, Mesleki ve sosyal ilişki, Bazı özel durumlarda iletişim, Atılganlık (girişkenlik), Kişilerarası iletişim çatışmaları ve çözümü.

KAYNAKLAR : 1. Özcan, A., (2006), Hemşire-hasta ilişkisi ve iletişimi (2. baskı), Ankara: Sistem yayıncılık 2.

Terakye, G., (1993) Hemşirelikte İletişim ve Hasta Hemşire İlişkileri, Se&Ra Matbaacılık, Ankara, 3. Acar, N.V., (1998), Terapötik iletişim

(3. baskı), Ankara: Onur Ofset., 4. Altıntaş, E., Çamur, D., (2004), Beden dili, İstanbul: Motif Matbaacılık. 5. Danish, S.J., DAugelli, A.R., Hauer A.L., (1994), Yardım becerileri temel eğitim programı (F. Akkoyun, Çev.), Ankara: Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi. 6. Geçtan, E., (1994) İnsan Olmak, Remzi Kitabevi, İstanbul. 7. Dökmen, Ü.,(1996) İletişim Çatışmaları ve Empati, Sistem Yayıncılık, İstanbul. 8. Öz F.(2004) Sağlık Alanında Temel Kavramlar. İmaj İç ve Dış Tic. AŞ. Ankara.

DERS ADI : 4301204 YABANCI DİL (İNG) -II (2+0) 3 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Furniture parts of a house: armchair, kitchen, etc. Prepositions of place: in, on, etc. Pronunciation:

The letter a. Present continuous:

statements, questions, and short answers,

Read and write: Describing a room. English in the world: Makeover programs. Story: Thats Life! Episode 4 Would you like some help?

Offering help, Months of the year, dates: January, 10 July, etc. English in the world: National celebrations. can / cant: statements, questions and short answers, Listen and speak: Making an appointment. Prepositions of time 2: in, on, at. Pronunciation: can and cant. Making polite requests, Jobs and related verbs: a mechanic, to repair, etc. Pronunciation: Word stress 3. Present simple and continuous, Read and write:

Describing your job. English in the world: Working hours. Story: Thats Life! Episode 5 I cant explain. Talking about problems, Places to go: the cinema, an art gallery, etc. to / at. English in the world: Theatres. Past simple to be: statements, questions, and short answers, Listen and speak: Saying how good something was. Pronunciation: was / wasnt were / werent. Making arrangements: Shall we ? ?, Lets ? , etc. Present continuous for future arrangements, School subjects: History, Science, etc. English in the world: School life. Past simple: regular and irregular verbs: statements. Pronunciation: Past tense /Id/ endings, Read and write: Schooldays. -y endings. Story: Thats Life! Episode 6 I got the job!

Talking about good news, Parts of the body: face, ankle, tooth, etc. Pronunciation: Silent letters. Past simple: questions and shortanswers, Listen and speak: Talking about accidents. English in the world: Medical signs. Asking for things at the chemists: Have you got anything for ? ? Buying medicine. How often? once, twice, etc., Travel: a ticket, a plane, go camping, etc. Activities: go + preposition. Pronunciation: Same sound or different? going to: statements, questions, and short answers, Read and write: Describing plans for the future. Sequencers. English in the world: A gap year. Story: Thats Life! Episode 7. Everybody knows that. Talking about sad events.

KAYNAKLAR : 1. English for Life Elementary

DERSİN ADI : 4301210 PSİKOLOJİ (2+0) 3 AKTS

DERS İÇERİĞİ : Psikolojinin tanımı, konusu, anlamı ve amacı, Psikolojide kullanılan araştırma yöntemleri, Psikolojide değişik yaklaşım türleri, Öğrenme, Algılama, Güdülenme, Bellek, Hatırlama ve Unutma, Gelişim, Kişilik, Kalıtım ve çevre, Savunma mekanizmaları, Uyum, Çatışma, Davranış bozuklukları

KAYNAKLAR : 1. Smith EE, Nolen-Hoeksema S, Fredrickson B, Loftus G R, Psikolojiye Giriş, Atkinson&Hilgard (Arkadaş Yayınevi), Ankara-2012. 2. Yavuzer, H. Çocuk Psikolojisi, Remzi Kitabevi-2010. 3. Cüceloğlu, D. İnsan ve Davranışı- Psikolojinin Temel Kavramları, Remzi Kitabevi-2008. 4. Okyayuz, Ü.H, Türk Psikologlar Derneği Yayınları, Ankara-1999 5. Ziyalar, A. Sosyal Psikiyatri, 1999. 6. Barlı, Ö. Davranış Bilimleri, Ankara-2007. 7. Baymur F Genel Psikoloji, Ankara basım 1994